
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











205

Zabezpečovací startovní sada
Více bezpečí a spousta nových možností pro váš domov
•  rozlišuje mezi normálním otevřením a násilným vniknutím
•  zjiš	uje lidi ve vašem domě
•  obsahuje aplikaci pro chytrý telefon
•  žádná závazná smlouva
•  bezdrátová instalace bez vrtání (Plug & Play)

Balení obsahuje:
•  základnu s:

– LAN kabelem (Ethernet IEEE 802.3, RJ-45)
– napájecím kabelem EU 230VAC 6,5 V 600 mA

•  senzor na dveře s:
– 3V lithiovou baterií CR123A
– 2 lepicími pásy

•  senzor pohybu s:
– držákem na ze�
– podstavcem
– 2 lepicími pásy
– 3 V lithiovou baterii CR123A

•  průvodce rychlým spuštěním

Obj. č.: 553001

Volitelné příslušenství Gigaset Elements 
Senzor na okno
Otevřené, zavřené či přivřené – okno vám dá vědět svou pozici.
•   rozšíření zabezpečovací startovní sady pro okna 

a balkonové dveře (s výjimkou posuvných dveří)
•  zná současnou pozici vašeho okna
•  informuje, pokud je okno otevíráno
•  bezdrátová instalace bez vrtání (Plug & Play)

Kamera 
• HD kamera s nočním viděním
• rozlišení 1 MPix
• audio senzor
•  30 infrared LED 

na vzdálenost až 15 m
• možnost montáže na ze�
• pro vnitřní použití

Obj. č.: 553006

Ovládací tlačítko Button
• lze připojit pouze k zabezpečovací sadě Gigaset Elements
•  Button vám umožňuje ovládat váš systém Elements přenosným tlačítkem
•  nakonfigurujte si Button podle vašich osobních potřeb - zapnutí alarmu 

a zhasnutí světel (či naopak) dlouhým stisknutím, zapnutí TV a všech 
světel dvojím stisknutím

•  podporované přístroje - všechny přístroje, které fungují s aplikací Elements
•  balení obsahuje: 1 Button, 1 lithiová baterie 3V CR123A, 2 nálepky, rychlá 

uživatelská příručka a bezpečnostní brožurka
• rozměry 55×55×27
• hmotnost 49 g

Obj. č.: 553007

Chytrá zásuvka Plug
•  elektrické zařízení pro zapojení do elektrické zásuvky 

pro ovládání dalších zařízení a automatizaci
• akční člen doplňující Váš systém senzorů
• ovládejte své přístroje, zatímco jste pryč
•  funkce produktu - zapínání/vypínání přes aplikaci, 

zapnout/vypnout ručně, ovládání el. zařízení na dálku, 
nastavení časovače, naprogramování funkcí

•  požadavky: 100-240 V AC, 50-60 Hz příkon, instalovaná 
a nakonfigurovaná základna, Gigaset elements aplikace

Obj. č.: 553008

Požadavky
•  internetový router s permanentně aktivním připojením k internetu
•  mobilní telefon s možností přístupu na web (iPhone 3GS a vyšší / 

Android™ verze 2.3 a vyšší)
•  online registrace

Možnosti použití
•  bu�te informováni, když někdo přijde domů – a zavolejte domů 

jedním kliknutím
•  bu�te varováni, pokud se někdo pokusí vaše dveře 

násilně otevřít – a přímo z aplikace zavolejte pomoc
•  bu�te informováni, když se někdo pohybuje u vás doma
•  stále mějte přehled o tom, zda systém správně funguje

4.599 Kč4.599 Kč

1.099 Kč1.099 Kč

3.299 Kč3.299 Kč

999 Kč999 Kč

1.290 Kč1.290 Kč
Lokalizační čip GIGASET G-tag
• nepostradatelný společník ve spojení s aplikací G-tag
• najde Vaše založené cennosti
• zajistí, abyste měli zavazadla a klíče vždy u sebe
• užitečné funkce: najít G-tag, poslední známá pozice G-tag, seznam připomínek na G-tagu
• jednoduše si nastavíte oznamovací zvuk i systémovou zprávu
•  je kompatibilní s iPhone 4s, iPad 3, iPod Touch 5. generace s operačním systémem iOS 7 

a chytrými telefony s Android 4.3 a novější
• Bluetooth 4.0
• dosah 40 m
• rozměry 37×37×9,2 mm
• hmotnost 12 g
•  obsah balení: 1× Gigaset G-tag, 1× vyměnitelná baterie CR2032 (životnost cca 1 rok)

Obj. č.: 55199G..
Za obj. č. doplňte kód barvy: bílá (00), černá (60), červená (20), oranžová (18), zelená (30)

Poplachová siréna
Spustí hlasitý poplach v případě 
podezření na vloupání.
•   rozšíření zabezpečovací startovní 

sady pro ještě vyšší zabezpečení
•  hlasitý a odstrašující poplašný zvuk
•  bezdrátová instalace (Plug & Play)

1.099 Kč1.099 Kč
Název Obj. č. Cena

Startovací balíček – obsahuje základnu, 1x senzor na dveře, 
1x pohybový senzor (možno připojit až 48 senzorů) 553001 4.599

Pohybový senzor 553002 1.099
Dveřní senzor 553003 1.099
Okenní senzor 553004 1.099
Siréna 553005 1.099
Kamera 553006 3.299
Ovládací tlačítko Button 553007 999
Chytrá zásuvka Plug 553008 1.290

    › ŇŮ  › ŇŮ  › Č › ZABEZPEČENÍ 

ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ GIGASET ELEMENTS

499 Kč

O-   WWW.OFFICESYSTEM.CZ,     532 192 550.

205.indd   199 7.4.2017   10:18:01




